UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

Số:         /VPUB-HCQT

Ninh Thuận, ngày      tháng 3  năm 2022

V/v đăng ký nhu cầu tuyển

dụng công chức năm 2022.

          Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Tiếp nhận Công văn số 479/SNV-QLNS ngày 21/02/2022 của Sở Nội vụ về

việc đăng ký nhu cầu tuyển dụng và phối hợp cung cấp tài liệu tham khảo ôn  thi -

kỳ thi tuyển công chức năm 2022;

 Căn cứ yêu cầu công việc, tiêu chuẩn chức danh theo vị trí việc làm hiện nay

tại các phòng, ban, đơn vị, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng ký nhu cầu tuyển

dụng công chức năm 2022 gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

 (Gửi kèm theo biểu mẫu)

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT.UBND tỉnh;

- LĐ;

- Lưu: VT, HCQT.

Hồ Sĩ Sơn

847 08

UBND TỈNH NINH THUẬN

Ngành

hoặc

chuyên

ngành

đăng ký

tuyển

dụng

Số

lượng

Vị trí việc

làm dự

kiến bố trí

sau khi

tuyển dụng
(nêu rõ
phòng,

ban, đơn vị
dự kiến bố

trí)

Mô tả vị

trí việc

làm

Ngạch

công

chức

đăng ký

tuyển

dụng

Ngành

hoặc

chuyên

ngành

đăng ký

tuyển

dụng

Số

lượng

Vị trí việc

làm dự kiến

bố trí sau

khi tuyển

dụng (nêu
rõ phòng,

ban, đơn vị
dự kiến bố

trí)

Mô tả vị

trí việc

làm

Ngạch

công

chức

đăng ký

tuyển

dụng

Ngành

hoặc

chuyên

ngành

đăng ký

tuyển

dụng

Số

lượng

Vị trí việc

làm dự kiến

bố trí sau

khi tuyển

dụng (nêu
rõ phòng,

ban, đơn vị
dự kiến bố

trí)

Mô tả vị

trí việc

làm

Ngạch

công

chức

đăng ký

tuyển

dụng

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21) (22)

I

Trình độ  Cao đẳng trở lên

Công chức loại D
(Xếp ngạch Cán sự, Nhân viên hoặc tương đương)

Văn phòng UBND tỉnh

Ghi chú

Trình độ  Trung cấp trở lênTrình độ Đại học trở lên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1
ĐĂNG KÝ NHU CẦU TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số          /VPUB-HCQT ngày      /3/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh)

VĂN PHÒNG

Công chức loại C
(Xếp ngạch Chuyên viên hoặc tương đương)

STT

Chỉ tiêu

dự kiến

tiếp nhận,

bố trí

Lãnh đạo,

công chức

từ cơ

quan, đơn

vị khác

hoặc tiếp

nhận vào

làm công

chức cấp

huyện trở

lên (nếu

Biên chế

công

chức

hiện

đang sử

dụng

tính đến

thời

điểm

đăng ký

nhu cầu

tuyển

dụng

Số

lượng

biên chế

công

chức

được

giao

năm

2022

Đăng ký nhu cầu tuyển dụng

Biên chế

công chức

còn lại

được sử

dụng

Số người

dự kiến

nghỉ hưu,

thôi việc
(nếu có -

dự kiến rõ

thời gian)

trong năm

2022
(không bao

gồm CB,
CC lãnh
đạo cơ

quan, đơn
vị)

1/2

47 41 3 0 3

Kế toán,

Tin học,

Luật

3

 Phòng

Hành

chính -

QT, Phòng

Văn xã -

Ngoại vụ,

Ban TCD-

NC

 03

VTVL:K

ế toán

tổng

hợp;

Quản trị

mạng,

theo dõi

CNTT

của VP,

lĩnh vực

TTTT

của tỉnh,

tổng hợp

báo cáo

văn bản

chậm

trên TD

Office;

Tiếp

Công

dân -Nội

chính

Chuyên

viên

1/2

847 08

II

1

5 4 0 0 1

Luật,

Hành

chính

1
Phòng Kiểm

soát TTHC

Kiểm

soát thủ

tục hành

chính

theo quy

định pháp

l;uật

Chuyên

viên

Đơn vị hành chính trực thuộc:

Trung tâm Phục vụ hành chính công

2/22/2

	847a.pdf (p.1)
	847b.pdf (p.2-3)